平成 27年 11月 25日

関係者各位

～DECAGONでの開催！！～

JMMAF公認 第４回 九州大会 A＆Cルール ワンマッチ

開催のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜りまして誠

にありがとうございます。

 さて、来る 12 月 20 日(日)西日本展示場 本館 中展示場にて、JMMAF 公認第 4 回

九州大会ワンマッチの開催が以下の通り決定致しました。

今回で 4回目となる JMMAF九州大会。今回は PANCRASEナンバーシリーズで使用し

ているフルサイズケージ DECAGONでの開催となります。また、出場選手の中からパンク

ラスゲートやプロ昇格トーナメント、IMMAF 世界アマチュア MMA 選手権日本代表者決

定トーナメントへの推薦も行っています。

 今回はアマチュア MMA ルールの A クラスルールに加え、打撃を一切禁止したキャッチ

レスリングの Cクラスルールでも参加者を募集いたします。

つきましては、貴媒体におかれましてご掲載頂けますよう、宜しくお願いいたします。

今回も多数のご参加を心よりお待ちしております。

                                   敬具

記

開催日：平成 27年 12月 20日(日) １３：００ 試合開始

試合会場：西日本展示場本館中展示場（福岡県北九州市小倉北区浅野 3-9-30）

開催ルール：A(アマチュアMMA)クラス、C(キャッチレスリング)クラス

参加料金：￥４,０００

参加資格：A‐格闘技歴 2年以上で 16歳以上の心身ともに健康な方

     C‐16歳以上の心身ともに健康な方

試合形式：ワンマッチ

申 込 締 切 ：12月 15日(火) 必着

お申込・お問い合わせ

〒160-0023 新宿区西新宿 1-22-2 新宿サンエービル 14F

㈱スマッシュ パンクラス「JMMAF九州大会」係

その他詳細は JMMAFホームページでご確認下さい。

JMMAF HP ：http://jmmaf.org/

JMMAF twitter：@JapanMMAFed

          以上